
 

  

 

1 
   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Provozní jednotka:  Školní zemědělský podnik Žabčice 
Zemědělská 53 
664 63 Žabčice 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název rámcové dohody: Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu 

rostlin 2024, rozděleno na části 

Části: Část č. 1 – herbicidy  

Část č. 2 – fungicidy 

Část č. 3 – insekticidy 

Část č. 4 – pomocné přípravky pro ochranu rostlin a regulátory 

růstu 

 

Druh rámcové dohody; zadávací 

řízení: 

Dodávky; zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

 

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně – v souladu s § 50 zákona oznamuje, že ve věci zadávacího 

řízení k výše uvedené rámcové dohodě 

 

ROZHODL 

v částech 1., 2., 3. a 4. o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: NAVOS, a.s. 

Sídlo: Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž   

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 47674857 

 

  



 

  

 

2 
   

 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Rámcová dohoda „Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu rostlin 2024, rozděleno na 

části“ uveřejněná na profilu zadavatele na adrese  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6892.html dne 20. 3. 2024. 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení na každou část rámcové dohody pouze jednu nabídku, a to 

dodavatele NAVOS, a.s., IČO 47674857, se sídlem Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž (dále 

také „vybraný dodavatel“ nebo „účastník“). 

  

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Podle § 122 odst. 2 zákona pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může 
být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel 
v zadávacím řízení na každou část rámcové dohody pouze jednu nabídku, nebylo jeho povinností 
(resp. povinností hodnotící komise) provádět v jednotlivých částech rámcové dohody hodnocení. 

 
Hodnotící komise tedy s ohledem na výše uvedené v žádné části rámcové dohody hodnocení 
neprováděla a konstatovala, že v částech 1. Herbicidy, 2. Fungicidy, 3. Insekticidy a 4. Pomocné 
přípravky pro ochranu rostlin a regulátory růstu, nejvýhodnější nabídku předložil účastník NAVOS, 
a.s. 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 
1. Požadavky na kvalifikaci  

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání kvalifikace v článku 5. výzvy k podání nabídek včetně 
zadávací dokumentace tak, že kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 
splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

Základní způsobilost:  

Elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dne 23. 4. 2024 elektronicky 
podepsalo MMR. 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona byly splněny 
v plném rozsahu.  

    Profesní způsobilost:  

Elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dne 23. 4. 2024 elektronicky 
podepsalo MMR. 

Požadavky zadavatele na prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona byly 
splněny v plném rozsahu. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6892.html


 

  

 

3 
   

 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že vybraný 
dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise rovněž 
posoudila výši nabídkových cen vybraného dodavatele, přičemž jeho nabídkové ceny v žádné části 
rámcové dohody nebyly shledány mimořádně nízkými. 

 
III. 
 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a na základě výše uvedeného rozhodl o výběru 
dodavatele – účastníka NAVOS, a.s., IČO 47674857, se sídlem Čelakovského 1858/27, 767 01 
Kroměříž – jak je uvedeno shora.  
 

 
V Brně 

 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                     rektor 


		2024-05-20T12:53:31+0200




